2024年11月８日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 永久 秀治

                               （コード番号 6393 東証スタンダード）

問合せ先   常務取締役管理本部長 萩野 嘉夫

                                                      （ＴＥＬ  0467-77-2111 ）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、2025年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想
(2024年５月15日) ― 0.00 ― 105.00 105.00

今回配当予想 ― 0.00 ― 130.00 130.00

当期実績 ― 0.00 ―

(ご参考）前期実績
(2024年3月期) ― 0.00 ― 105.00 105.00

修正の理由

当社は、安定的な配当の継続と業績等を勘案し、適正な成果の配分を行うことを配当政策の基本方針として

おります。また、連結業績との連動性と安定配当のバランスを勘案しつつ、配当性向は50％程度を基準とし

ております。本基本方針及び、予想当期純利益、配当性向、総還元性向のバランスを考慮した結果、2025年

３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり130円00銭とし、年間配当金を１株当たり130円00銭

に修正いたします。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいて算出しており、実際の配当は、今後の様々な要因によって

異なる可能性があります。

                                        以 上